SENSATION COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA MONTAGEM E 
ABRIGO EMERGENCIAL, EM VIRTUDE DE DESASTRES NATURAIS OU 
CALAMIDADE PÚBLICA, PAR ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VALOR: R$39.950,60 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta reais e 
sessenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e  Decreto 
Municipal nº 4.481/2017, 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 28/022024

ROSIANE FIALHO BARBOSA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL